TARIFICATION RESTAURATION HEBERGEMENT 2025

VENTILATION PAR TRIMESTRE

et REMISE D'ORDRE

remise
d'ordre fixe
2025 janv- mars avril -juin sep dec vérif
INTERNAT 1 780,00 €
boarding school 495 593 692 1780 9,89
DP 5 jours 694,00 €
restaurant 5days/week 193 231 270 694 3,86
DP 4 jours | 555,00 €
restaurant 4 days/week 154 185 216 555 3,85
DP 3 jours | 431,00 €
restaurant 3 days/week (fixed days) 120 144 167 431 3,99
DP 2 jours | 295,00 €
restaurant 2 days/week (fixed days) 82 98 115 295 4,1

repas midi

repas soir

nuité + petit déjeuner+ goditer
total

ventilation de la remise d'ordre internat

3,00 €
3,00 €
3,89€
9,89 €




